Pouso Alegre, 10 de Outubro de 2014.

Ofício Nº 421 / 2014

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício GAPREF nº 326/14, efetuamos a devolução dos anexos do Projeto de Lei nº 665/2014, que estima a receita e fixa a despesa do município de Pouso Alegre para o exercício de 2015.

Atenciosamente,

	Gilberto Guimarães Barreiro

	Presidente da Câmara Municipal
de Pouso Alegre

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG